
Dodatek č. 1 smlouvy na prodej nepotřebných silových transformátorů
č. OEPÚ/VA/275/20

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxx, technickým pracovníkem OEPÚ

(dále jen „Prodávající“)

a

OMEXOM GA Energo s.r.o
Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 Plzeň
IČO 49196812
DIČ CZ49196812

Bankovní spojení: Komerční banka a.s

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka
4355

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Bc. Petrem Prokešem, ředitelem divize nn,vn – na základě plné moci

Ve věcech technických: xxx

(dále jen „Kupující“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely Smlouvu č. OEPÚ/VA/275/20 dne 15. 10. 2020 (dále jen „Smlouva“), kterou upravují
a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícím způsobem a uzavírají tento Dodatek č. 1:

I. Důvod uzavření dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, neboť vyhlášením nouzového stavu vládou České
republiky z důvodu pandemie COVID 19 vznikla nezávisle na vůli Smluvních stran, dočasná mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka při plnění povinností dle uzavřené Smlouvy.

2. Jde o nemožnost Kupující zajistit odvoz předmětu prodeje ve stanoveném termínu dle Smlouvy z důvodu,
že Prodávající není schopen připravit předmět prodeje k odvozu speciální technikou prostřednictvím
dohodnuté firmy, jejíž zaměstnanci onemocněli COVIDEM 19.

3. Z výše uvedeného vyplývá, že Kupující, z důvodu, který sám nezavinil, není schopen dodržet termín dle
článku III. odst. 2 písm. c) Smlouvy, proto se termín plnění uzavřené Smlouvy posouvá do 31. 12. 2020.

II. Změna smlouvy

a) Článek III. Součinnost prodávajícího a kupujícího Smlouvy se nahrazuje tímto článkem:



2

III. Součinnost prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen
a) zajistit vystavení zálohového dokladu – faktury a její odeslání Kupujícímu, pokud o ni požádá,
b) po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího zajistit vystavení daňového dokladu na přijatou platbu,
c) zajistit vystavení propustky na materiál vzor ÚT 003 501 (jiný než tento je nepřípustný),
d) po uhrazení kupní ceny zajistit protokolární předání předmětu prodeje a vystavení konečné faktury.

2. Kupující je povinen:
a) uhradit kupní cenu sjednaným způsobem a v daném termínu,
b) zajistit převzetí předmětu prodeje,
c) zajistit odvoz předmětu prodeje nejdéle do 31. 12. 2020 na vlastní náklady a odpovědnost.

b) Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v platnosti.

IV. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou provedeních o dvou stranách, každé s právem originálu po
jednom každé Smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem dodatku č. 1, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou
Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Chlumci dne 29. 10. 2020                                                  V České Lípě dne 29. 10. 2020

………………………………………..                                       …………………………………………
Bc. Petr Prokeš

ředitel divize nn,vn
    OMEXOM GA Energo s.r.o.

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.


	Smluvní strany:

